Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Programa de Residência Pedagógica

Edital n.º 17/2018 - PROEG - UFRR

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE DOCENTE ORIENTADOR DO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

Boa Vista - RR, 16 de abril de 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG da Universidade Federal de Roraima, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado FINAL da seleção de Docentes Orientadores

do Programa de Residência Pedagógica - Edital nº 08/2018 - PROEG/UFRR:

Candidato  Curso(s)  Situação da Inscrição

Lucília Dias Pacobahyba
Licenciatura
em Ciências Biológicas  Aprovada

Sheila de
Fatima Mangoli Rocha

Licenciatura em Educação do
Campo - Ciências Humanas e
Sociais   Aprovada

Melanie Kaline Truquete

Licenciatura em Educação do
Campo - Ciências da Natureza e
Matemática   Aprovada

Vivian de Araújo
Cardoso

Licenciatura em Química e
Licenciatura em Física  Aprovada

Maria Sônia Silva
Oliveira Veloso

Licenciatura em Química e
Licenciatura em Física  Aprovadas

Jéssica de Almeida  Licenciatura em Música  Aprovada

Luís Muller Posca  Licenciatura em Artes Visuais  Aprovado

Artur Rosa Filho  Licenciatura em Geografia  Aprovado

Adriana Helena de
Oliveira Albano  Letras  Aprovada

Isabel Maria
Fonseca Gondinho

Licenciatura Intercultural -
Comunicação e Arte  Aprovada

Mariana Souza da
Cunha

Licenciatura Intercultural -
Ciências da Natureza  Aprovada

Michael Lopes da Silva
Rolim

Licenciatura Intercultural -
Ciências da Natureza  Aprovado

Marcos Antônio Braga de
Freitas

Licenciatura Intercultural -
Ciências Sociais  Aprovado

Maxim Repetto
Licenciatura Intercultural -
Ciências Sociais  Aprovado

Lucianne Braga Oliveira Vilarinho
Pró-Reitora de Ensino e Graduação – PROEG